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Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 50 Online
RECEIVABLE (BAG
I) Piutang dagang

(account
receivable) 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 43 Online
RECEIVABLE (BAG

II) PIUTANG WESEL
(NOTES

RECEIVABLE) 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
CAPITAL ASSET

(BAG I) PROPERTY
PLANT EQUIPMENT 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
CAPITAL ASSETS

(BAG II)
AMORTISASI ASET

TETAP 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 44 Online
PARTNERDHIP

(BAG I) 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
PARTNERSHIP (BAG

II) LIKUIDASI 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 45 Online
CURRENT
LIABILITY 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
CORPORATION

(BAG I)
ORGANIZATION

AND SHARE
CAPITAL 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
CORPORATION

(BAG II) DIVIDEND 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
LONG TERM
LIABILITY 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
INVESTMENT (BAG

I) DEBT
INVESTMENT 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
INVESTMENT (BAG

II) EQUITY
INVESTMENT 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
19:00 -
20:40

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
CASH FLOW

STATEMENT (BAG I)
DIRECT METHOD 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI

Teori 42 Online
CASH FLOW

STATEMENT (BAG I)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : YOSEVIN KARNAWATI (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB 210 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424  
SepSep

0101  
OktOkt

0808  
OktOkt

1515  
OktOkt

2222  
OktOkt

2929  
OktOkt

0505  
NovNov

2626  
NovNov

0303  
DesDes

1010  
DesDes

1717  
DesDes

0707  
JanJan

1414  
JanJan

2121  
JanJan

1. 20160101092 SAHRUL ALFANI H H H A A H H H H H H H H H

2. 20170102019 CITRA MERLYN H H H H H A H H A H H H H H

3. 20170102061 INDAH ANGGRAENI H H H H H A H H H A A A H H

4. 20170102122 ANIFATUN JANAH H H H H H H H A H H H H H A

5. 20180101643 WENDY RONALDO H H H A H A A A A A A A A A

6. 20190101529 SOFI HERAWATI H H H H H H A H H A H H H H

7. 20190101531 NOVITA INDRIYANAH H H H H H H H A H A A A A A

8. 20190101533 DANI INDRAWAN H H H A A A A A A A A A A A

9. 20190101535 TRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101536 RATNA HARVINA AULITA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101539 WIDIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190101541 LISA NATALIA H H H H H A H H A A H H A H

13. 20190101545 DWIKI NUR FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101548 ZSAZSA BAZISKA ULITAMA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101549 ERSA WANA H H H H H A A A A A A A A A

16. 20190101550 SHINDY DEVYANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101552 EKA MAHARENI HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190101555 LAURENTIUS UNTUNG
LISYANTO

H H H A A A A A A A A A A A

19. 20190101556 CHANDRA HALIM H H H A A A A A A A A A A A

20. 20190101557 KHAIRUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190101590 DEYANA RAHMA PUTRI H H H A A A A A A A A A A A

22. 20190101591 FERI PUTRA WILUJENG H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190101597 FITRIANA NUR HANAYAH H H H A A A A H A H H H A H

24. 20190101598 KELVIN H H H H A H H A A A A A A A

25. 20190101599 SHERTIN AYU FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101604 NAINA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190101607 GILANG RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190101611 ERLANGGA SATYA NANDITAMA H H H H H H H A H A H A H H

29. 20190101616 LUTFIAH NABILAH H H H H H A H H H H H H H H

30. 20190101617 MILA QOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101629 MUHAMMAD NIZAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190101633 BRENDA FRANSISCA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190101649 RICHO GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190101658 MOCHAMAD TEDY SYAHPUTRA
RIADI

H H H H H H H A H H H H H A
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35. 20190101667 PUTRI FADIA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190101668 HILDA SITI MUNIRAH H H H A A H H H H H H H H H

37. 20190102293 JESSICA MARGARENA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190102295 HANIFAH TRI BINTASARI H H H A A A A A A A A A A A

39. 20190102299 MIA WIDIYANI H H H H H H H H H A H H H H

40. 20190102302 DEVI RAHMAWATI H H H H H A H H H H A H A H

41. 20190102312 MACHILLAH AFANY DURLISTA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190102314 PUTRI HAUNA MARETI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190102315 FINIA ARBINA BR TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190102316 YENNY H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190102317 FRANSISCA CHRISTINA H H H H H H H H H H H H A H

46. 20190102320 WAHYUDI H H H H H H H H A A A H H H

47. 20190102321 NIA NUR CHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190102325 REZKI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190102332 VIVIANTI H H H H A H H H H H H H H H

50. 20190102335 SUKMAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190102339 UMI ANA SOFIA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190102343 NURHALIMAH H H H H H H H H H H H H H A

53. 20190102344 JENNY FRANSISKA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190102345 YEYEN YUSTIANI H H H H H H H H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : YOSEVIN KARNAWATI (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB 210 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 54

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI pada tanggal 23-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20160101092 Sahrul Alfani 55,00 85,71 0,00 43,21 41,07 33.50  E

2. 20170102019 Citra Merlyn 60,00 85,71 70,00 46,07 29,64 62.14  C+

3. 20170102061 Indah Anggraeni 50,00 71,43 70,00 55,36 35,00 59.18  D

4. 20170102122 Anifatun Janah 50,00 85,71 60,00 57,86 65,71 59.93  D

5. 20180101643 Wendy Ronaldo 0,00 28,57 0,00 4,29 31,43 6.43  E

6. 20190101529 Sofi Herawati 50,00 85,71 40,00 62,14 68,57 52.64  D

7. 20190101531 Novita Indriyanah 0,00 57,14 0,00 46,79 32,86 13.68  E

8. 20190101533 Dani Indrawan 0,00 21,43 0,00 10,71 8,57 4.07  E

9. 20190101535 Tri Wahyuningsih 60,00 100 65,00 79,29 75,71 69.50  B

10. 20190101536 Ratna Harvina Aulita 75,00 100 50,00 84,29 60,71 67.00  B-

11. 20190101539 Widia Apriani 70,00 100 65,00 80,00 83,57 73.36  B

12. 20190101541 Lisa Natalia 60,00 71,43 60,00 43,21 34,29 56.89  D

13. 20190101545 Dwiki Nur Febrianto 80,00 100 80,00 85,36 92,86 83.83  A

14. 20190101548 Zsazsa Baziska Ulitama 75,00 100 65,00 85,36 97,14 76.75  B+

15. 20190101549 Ersa Wana 0,00 35,71 0,00 28,93 32,50 9.71  E

16. 20190101550 Shindy Devyani 75,00 100 70,00 82,86 66,43 75.43  B+

17. 20190101552 Eka Mahareni Hamidah 60,00 100 65,00 80,71 83,57 70.43  B

18. 20190101555 Laurentius Untung Lisyanto 0,00 21,43    2.14  E

19. 20190101556 Chandra Halim 0,00 21,43 0,00 8,21 18,21 4.78  E

20. 20190101557 Khairul Anwar 80,00 100 60,00 76,79 65,71 72.25  B

21. 20190101590 Deyana Rahma Putri 50,00 21,43 50,00 0,00 12,86 38.43  E

22. 20190101591 Feri Putra Wilujeng 80,00 100 80,00 86,07 80,71 82.68  A

23. 20190101597 Fitriana Nur Hanayah 50,00 57,14 60,00 43,21 40,71 53.10  D

24. 20190101598 Kelvin 50,00 42,86 0,00 21,43 26,79 24.11  E

25. 20190101599 Shertin Ayu Fitria 60,00 100 65,00 82,50 95,71 71.82  B

26. 20190101604 Naina Azahra 60,00 100 65,00 79,64 81,07 70.07  B

27. 20190101607 Gilang Ramadhan 90,00 100 75,00 81,07 78,57 82.97  A

28. 20190101611 Erlangga Satya Nanditama 65,00 78,57 0,00 58,93 23,93 35.64  E

29. 20190101616 Lutfiah Nabilah 60,00 92,86 65,00 70,71 79,64 68.32  B

30. 20190101617 Mila Qoiriyah 75,00 100 75,00 83,93 89,29 79.82  A-

31. 20190101629 Muhammad Nizar 55,00 100 45,00 74,29 69,29 58.86  D

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20190101633 Brenda Fransisca 80,00 100 80,00 88,93 92,50 84.14  A

33. 20190101649 Richo Gunawan 55,00 100 60,00 81,79 66,07 65.29  B-

34. 20190101658 Mochamad Tedy Syahputra
Riadi

60,00 85,71 0,00 68,21 42,86 37.68  E

35. 20190101667 Putri Fadia 60,00 100 65,00 80,36 82,50 70.29  B

36. 20190101668 Hilda Siti Munirah 60,00 85,71 50,00 43,21 50,36 55.93  D

37. 20190102293 Jessica Margarena 85,00 100 70,00 78,93 83,93 79.78  A-

38. 20190102295 Hanifah Tri Bintasari 0,00 21,43    2.14  E

39. 20190102299 Mia Widiyani 60,00 92,86 60,00 73,21 82,14 66.82  B-

40. 20190102302 Devi Rahmawati 75,00 78,57 55,00 61,79 68,21 65.36  B-

41. 20190102312 Machillah Afany Durlista 70,00 100 80,00 86,07 92,86 80.90  A

42. 20190102314 Putri Hauna Mareti 95,00 100 90,00 86,07 98,57 92.97  A

43. 20190102315 Finia Arbina Br Tarigan 90,00 100 75,00 80,71 81,07 83.18  A

44. 20190102316 Yenny 80,00 100 90,00 87,86 88,57 87.65  A

45. 20190102317 Fransisca Christina 80,00 92,86 70,00 70,00 67,86 75.08  B+

46. 20190102320 Wahyudi 80,00 78,57 75,00 64,64 79,64 76.28  B+

47. 20190102321 Nia Nur Cholifah 60,00 100 65,00 76,07 77,86 69.40  B

48. 20190102325 Rezki Aulia 70,00 100 65,00 81,07 79,64 73.07  B

49. 20190102332 Vivianti 80,00 92,86 90,00 75,71 56,79 82.54  A

50. 20190102335 Sukmawati Dewi 60,00 100 65,00 78,57 67,14 68.57  B

51. 20190102339 Umi Ana Sofia 85,00 100 75,00 79,64 86,79 82.14  A

52. 20190102343 Nurhalimah 75,00 92,86 75,00 69,29 59,29 74.65  B+

53. 20190102344 Jenny Fransiska 50,00 100 50,00 72,86 80,00 60.29  C

54. 20190102345 Yeyen Yustiani 90,00 92,86 70,00 76,07 82,86 80.19  A


